桜井市と奈良県葬祭業協同組合との大規模災害時における

御棺及び葬祭用品の供給並びに遺体の搬送等の協力に関する協定の締

結式次第

日時：令和 2年 12月 21日 15：00

場所：桜井市役所災害対策本部室

１、開会

２、出席者ご紹介

３、協定の内容の説明

４、あいさつ

桜井市長 松井正剛

奈良県葬祭業協同組合理事長

５、協定書への署名

６、記念撮影

７、終了

●出席者名簿                         （敬称略）

奈良県葬祭業協同組合

理事長

災害協定委員長（副理事長）

災害協定委員（理事）

災害協定委員

災害協定委員

（株）南都公益社 代表取締役

奈良県葬祭業協同組合事務局長

桜井市

松井 正剛 市長

笹谷 清治 副市長

危機管理監

すこやか暮らし部長

事務局（危機管理課、けんこう増進課）